

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ: วัสดุการเกษตร จำนวน ๑๕ รายการ

สำนักพัฒนา สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร จำนวนเงิน ๑๔๗,๓๙๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๒ พฤษภาคม ๒๕๖๐

เป็นจำนวนเงิน จำนวนเงิน ๑๓๕,๑๘๗ บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยแปดสิบบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบ

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ใช้ราคาตลาดโดยสืบราคาจากท้องตลาด

-บริษัท ฮอทีโกร จำกัด

-บริษัท ชานต้า จำกัด

-บริษัท ลิมส์คักดากุลเคมีเกษตร จำกัด

-บริษัท เคมีกิจเกษตร จำกัด

๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) นางสาวศิริราณี คำภิโล จ้างเหมาบริการงานพัสดุ

ตารางเปรียบเทียบการจัดซื้อ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาครั้งสุดท้ายที่สั่งซื้อ		บ.ฮอทิโกร จำกัด		บ.บ้านต้า		ลี้มศักดิ์คาถุกลเคมีเกษตร		เคมีกิจเกษตร	
				ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม	ราคา/หน่วย	ราคารวม
1	ปุ๋ย AB สูตรต้นกล้า	6	ชุด	2,150.00	12,900.00	2,100.00	12,600.00	0	-	-	-	0	-
2	ปุ๋ย AB สูตรเก็บเกี่ยว	21	ชุด	2,100.00	44,100.00	2,000.00	42,000.00	0	-	-	-	0	-
3	ปุ๋ยเคมีสูตร 15-15-15 + 2 (super) ขนาด 50 กก.	10	กระสอบ	940.00	9,400.00	-	-	0	-	910	9,100.00	0	-
4	ปุ๋ยเคมีสูตร 13-13-21 ขนาด 50 กก.	10	กระสอบ	1,010.00	10,100.00	-	-	0	-	950	9,500.00	825	8,250.00
5	ปุ๋ยเคมีสูตร 15-0-0 ขนาด 25 กก.	5	กระสอบ	415.00	2,075.00	-	-	0	-	470	2,350.00	410	2,050.00
6	กับดักกาวเหนียวผสมสารล่อแมลง เมทิลยูจิอล (แบบสเปรย์)	48	กระป๋อง	480.00	23,040.00	-	-	400	19,200.00	-	-	-	-
7	ไซม็อกซานิล + แมนโคเซบ	36	กล่อง	265.00	9,540.00	-	-	230	8,280.00	275	9,900.00	275	9,900.00
8	ผงกำมะถัน ขนาด 1 กิโลกรัม	40	กล่อง	90.00	3,600.00	-	-	100	4,000.00	90	3,600.00	95	3,800.00
9	ปิโตรเลียมสเปรอซัด	24	ขวด	125.00	3,000.00	-	-	130	3,120.00	125	3,000.00	123	2,952.00
10	ซังค์ฟอสไฟด์ ขนาด 100 กรัม	5	กระป๋อง	55.00	275.00	-	-	60	300.00	55	275.00	-	-
11	เฮกซะโคนาโซล ขนาด 1 ลิตร	24	ขวด	360.00	8,640.00	-	-	400	9,600.00	405	9,720.00	-	-
12	คอปเปอร์ออกไซด์คลอไรด์	24	ขวด	290.00	6,960.00	-	-	250	6,000.00	295	7,080.00	-	-
13	เมทาแลกซิล-เอ็ม + มาโคเซบ	24	กล่อง	360.00	8,640.00	-	-	360	8,640.00	385	9,240.00	380	9,120.00
14	เมทิลยูจิอล ขนาด 10 ซิงค์	12	ขวด	65.00	780.00	-	-	140	1,680.00	110	1,320.00	75	900.00
15	อิมิดาคลอพริด 70 WG แบบซองขนาด 10 กรัม	4	กล่อง	440.00	1,760.00	-	-	440	1,760.00	-	-	435	1,740.00
รวมเงินทั้งหมด					144,810.00		54,600.00		62,580.00		65,085.00		38,712.00
รวมเงินที่ซื้อ							54,600.00		51,720.00		12,975.00		15,892.00

เรียน ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

จัดซื้อวัสดุการเกษตร จำนวน 15 รายการ เป็นจำนวนเงินรวม 135,187.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 2 รายการจาก บ.ฮอทิโกร จำกัด เป็นจำนวนเงิน 54,600.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 5 รายการ จาก บ.บ้านต้า เป็นจำนวนเงิน 51,720.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 3 รายการ จาก บ.ลี้มศักดิ์คาถุกลเคมีเกษตร เป็นจำนวนเงิน 12,975.00 บาท

จัดซื้อวัสดุจำนวน 5 รายการ จาก บ.เคมีกิจเกษตร เป็นจำนวนเงิน 15,892.00 บาท

ไม่เกินราคาครั้งสุดท้ายที่สั่งซื้อ

วัสดุรายการที่ 1 และ 2 เป็นวัสดุที่มี บริษัทฮอทิโกร เป็นผู้ผลิตและผสมปุ๋ยเองโดยเป็นสูตรเฉพาะของบริษัท และทางสถาบันได้จัดซื้อมาโดยตลอด

ราคาที่จัดซื้อไม่เกินราคาดบประมาณที่กำหนดไว้